РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

администрация
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 31 »  августа  2018 года  № 2235
г. Зеленоградск

Об утверждении дизайн-проектов по благоустройству

дворовых территорий
В соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», утвержденными Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации России от 06.04.2017 № 691/пр, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2022 годы:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Зеленоградск, ул. Крылова, 1а, согласно приложению № 1.

2. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Зеленоградск, ул. Крылова, 1, согласно приложению № 2.

3. Начальнику управления делами (Н. В. Бачариной) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Е. А. Смирнова.
Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                               С. А. Кошевой
Приложение № 1

к постановлению главы администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

от « 31 » августа 2018 года № 2235
Дизайн-проект

благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома                        № 1а по ул. Крылова в г. Зеленоградске

[image: image1.jpg]YenosHsie 0603HaueHus
(e B
m»wﬁ:rwcwum
[ b
Senense vacakgenn
I foporcoe nowpuive
[ ——

SwcnnKaLs:
1. Mecro pasveens nouaaox ana rp et
UK ¥ PBZLEND OTLHON SCSpECTa

2 Myoromsapmpwet xnoih ou o azpecy: Ksioss 1A
3 Naprosan naaca

¥pa

5 OovapraicronG

AN o rexnnary: O6uan

10k iactia GraroyTpoicTaa aowa 10 yn Kpuinosa 1A,
2. Nnowank nokpeimts Tun 1 115
1 pacroc 72 ut

‘4 Tnouane o Tan 200
1 yuacrox 118
2 acron 7 12
3 puacron 27
4 yacron 62
SEminauen10208 Lot
6.aioses v du
Yora aur
B 0ouapusicrons 3ur

Tun1 Tun5
Bomouas mpomyapiss ua
FOCT 1760831 P08
Uouero-nooavancuees emaoas mpomyapuas ruma
rOCT 2355853 =005 OCT 7608.91" 120080
obors s oo 70070 ety owermvo-recavan cuecs
sanuswy FOCT 62675310150 [0CT 2355893 10050
Ticorcpeded romvoomuno Toco coovad pymocmu
rOCT 673635 0200 1OCT 6736.95" 020w
npatosane Vnpartosasats
ey appm

Приложение № 2
к постановлению главы администрации

МО «Зеленоградский городской округ»
от « 31 » августа 2018 года № 2235
Дизайн-проект

благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома                        № 1 по ул. Крылова в г. Зеленоградске
[image: image2.jpg]YenosHsie 0603HaeHus

(== ——
Tpasuaya Sraroycrpoicrsa.
saoposoi Teppuropt
=0 cyuecrapouse saawm
I serens recaxaann
JRrT——

[ L ——

Acnnnsans:
P —————
oA AR wranecro pacTe

2 Mcroapmpresnanon o o specy Kinosa
3 Naprosan s

S ypn

5 oovaprei cons

TN o rexnnary: O6iuan

L [1ouasi yiacTsa GraryeTp0icea A0wa 10 YnKpeinosa Net |
2 Tnowans nokgermis Tun 1 141808
5 yacron 236 w
6 yacroc 281 W
7 yacron 196 W
Byacion262 W
9 yacro 203 W
-10 yuacro 240 1
3. Boprosoit sauess 10030185 418
4 Tinowans nopeimis Tan's 5608
5 yiacrox 71
6 yacion0
7 yacro 61
B yacrocdd v
-9 yacrox 186 W
-10 yaacrox 123 12
A= PV . ')
6. Mepioses nasia Tun
2 .
8 oapmeih crond 3ur

Tun1 Tun5

Bomouas mpomyapiss ua

FOCT 1760831 P00

Uowermvo nooavascuees emaoas npomyapuas rruma
[OCT 2355863 (=005 OCT 17608.91" 120084
ifore s oo 70070 ety owermvo-recavas cuecs
sauwy [0CT 6267530150 10CT 7355853 10050
Ticorcpeded tomvoomuno “Toco convat spymocmin
rOCT873645" 0200 10CT 673695 020w
npatosanat Vnpaitosaats

zppm appm

e